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Kymen maklilaiset Ensossa (Svetogorsk).

JÄRJESTÖT

Kymen MAKLI ry vietti 31. syys-
koulutuspäiväänsä vierailemalla
Imatralla ja Svetogorkissa.

Molemmissa kohteissa kuultiin
mm. kaupunkien välillä vireillä ole-
vasta kaksoiskaupunkiprojektista
”Twin city”. Imatran päässä asiaa
alusti hallintopäällikkö Hannu Tsu-
pari ja iltapäivällä Svetogorskissa
kansainvälisten yhteyksien asian-
tuntija Vasili Vasiljev. Projekti on
saanut mm. EU-rahaa Svetogorskin
kaupungin kunnallistekniikan sa-
neeraukseen ja katujen rakentami-
seen. Rakentamisesta vastanneen
yhtiön johtaja Igor Smirnov kertoi,
että 80 % kunnallistekniikasta piti
uusia. Työ oli saatu päätökseen ja
kaupungilla huomasi katujen ole-
van todella hyvässä kunnossa, reu-
nakivineen ja istutuksineen. Ve-
denottamo uusittiin ja se sijaitsee
entisen Enson, nykyisin amerikka-
laisomistuksessa (International Pa-
per) olevan tehtaan alueella.

Arkkitehti Aritonov kertoi kau-
pungin alueen olevan 1 160 ha. Li-
säaluetta on kaavoitettu 5 000 ha:iin
saakka. Kaupunki on kaavoittanut
aluetta asuin- ja teollisuusrakenta-
miseen. Kaava on kiertänyt seitse-
män vuotta eri virastoissa ja saanut
matkalla toistakymmentä puoltavaa
lausuntoa. Lopullinen päätös Pie-
tarin alueelta vielä puuttuu. Kaa-
van laajennusalueet kun ovat val-
tion ja päätöksellään Pietarin alue
siirtäisi ne kaupungin omistukseen.
Jostain syystä meilläkin kuulee jos-
kus puhuttavan kaavoituksen by-
rokraattisuudesta.

Koulutuspäivän osanottajille jäi
aikaa myös kierrellä tavaratalossa
ja torilla edullisilla ostoksilla.

Alkusyksystä viralliseksi rajan-
ylityspaikaksi avatulla raja-asemal-
la ei ollut ruuhkia ja n. 40 hengen
ryhmäkin suoriutui rajatarkastuk-
sista nopeasti.

Kuntien maanmittausalan ammattikorkeakoulu-
ja opistotekniset KMT ry:n hallitus piti seminaaria
Pärnussa 6.–8.9.2002. Seminaariin sisältyi tutustu-
minen Pärnuun ja Sindin kaupunkeihin sekä Torin
kuntaan. Sindin kaupungissa tutustuttiin kaavoi-
tukseen, numeeriseen karttajärjestelmään (MicroS-
tation) sekä tutustumisia kaupungin eri kohteisiin.
Oppaana oli entinen kaupunginarkkitehti Maire
Haas. Kaupungintalolla esittelyt suoritti nykyinen
kaupunginarkkitehti Vallo Vargas ja geomaatikko
Kalev Kaljuste.

Samalla hallitus tutustui myös Sindin alueen
kehittämisprojektiin DESIRE:hen (Development of
Sindi Region), jossa yksi hallituksen jäsenistä,
Jarkko Mähönen, oli myös ollut mukana. Projektin
tarkoituksena oli alueen mittaustoimen, kuntasuun-
nittelun ja kaavoituksen kehittäminen. Projektissa
oli mukana myös Mikkelin amk ja Leppävirran kun-
ta. Osittain EU-rahoituksella toteutetussa hankkeessa
rakennettiin alueelle uusi päärunkoverkko (100 pis-
tettä). Sindiin palkattiin geomaatikko, jonka johdol-
la hankittiin karttakeskusta varten atk-laitteet ja tu-
lostimet. Palveluja käyttävät myös ympäristökun-
nat. Mikkelin amk:sta oli mukana 7 opiskelijaa, jot-
ka myös hyödynsivät hanketta lopputöissään. Nyt,
kun järjestelmä on käytössä, on sillä työstetty mm.
johtokarttaa, kiinteistörekisteriä, maaperäkarttaa jne.
Tietysti pohjakartat on numeeristettu ja kaavasuun-
nittelu tapahtuu numeerisesti. Tuskinpa missään
suomalaisessa 4 000 asukkaan kunnassa on kartta-
ja kaavoitusjärjestelmät samalla tasolla kuin Sindis-
sä.

Torin kuntaan tutustuttiin lauantaina. Osa tutus-
tumisesta tehtiin vapaamuotoisemmin melomalla
Pärnujokea pitkin ja ratsastamalla maaseudulla.

Tom Masalin, KMT:n sihteeri
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KMT:N HALLITUS
SEMINAARISSA

KYMEN MAKLI RY
IMATRALLA JA SVETOGORSKISSA

Suomen Maanmittausinsinöörien
Liitto ry:n sääntömääräinen kevät-
kokous pidetään Maanmittauspäi-
vien yhteydessä  Seinäjoella moni-
toimihalli Seinäjoki Areenan koko-
ustiloissa torstaina 13. maaliskuu-
ta 2003.

Kokouksessa käsitellään sääntö-
määräiset asiat sekä muut hallituk-
sen esittämät asiat.

Suomen
Maanmittausinsinöörien Liitto ry
Hallitus
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